
Epifiz vəzi – üçüncü göz
Araşdırmaçı alimlər belə bir nəticəyə gəliblər ki, bu orqan aktivləşərsə həyata 

tamamilə fərqli gözlə baxan biri ola bilərsiniz. Belə ki, onlar epifiz vəzi adlanan bu 
orqanın dəniz və su çox olan ərazilərdə az, dağlıq ərazilərdə isə daha çox hormon 
ifraz etdiyini deyirlər. Buna görə də, bir çox ibadət yerləri mümkün olduqca daha 
yüksək yerlərdə tikilir. Səbəb isə çox sadədir. Bu hormonun yardımı ilə üst şüurla 
təmas etmə və kainatla rabitə daha asan qurulur. 

Epifiz vəzi 100-180 milli qram ağır-
lığında olmasına rəğmən, böyrəkdə ən 
çox qan yığan orqan hesab olunur. Bey-
nin dərin qatlarında, qaranlıqda yerləş-
sə də, dəri vastəsilə işığın olub-olmadı-
ğını anlayır, öz-özünə işıq ifraz edir. Üç 
növ hormondan ibarətdir: 

- Melotonin - yuxu və ya oyanma
- Serotonin - xoşbəxtlik
- DMT - Dimetil, Dreptomin - ruh və 

ya gerçəklik. 
DMT hormonu ilə beyin dəyişik-

liyə uğrayır və ya başqa bir gerçəkliyə 
açılır. Bu hormon, həmçinin xərçəng 
xəstəliyinin inkişafının qarşısını alır. 
Yuxuda yaranır və istehsal olunur. Ona 
bəzən doğum və ölüm hormonu da de-
yilir. Həkim-professor Reyk Strasmonun 
apardığı araşdırmalara görə DMT hor-
monunun epifiz vəzi tərəfindən istehsal 
olunduğu irəli sürülür. Bu hormon bəşər 
övladına kainatın bütün gerçəkliklərini 
açıb göstərir.

Epifiz vəzinin əsas xüsusiyyətlərin-
dən biri də insan beynində, düşüncəsin-
də birlik və vəhdət hissini oyatmasıdır. 
Eləcə də, insana kainatla bütöv olduğu 
hissini aşılayır. Bu orqanın ruhun kainat 
və digər bilinməyən yüksək yerlərə açı-
lan qapısı olduğu söylənilir. 

Dini şərhçilər İsa peyğəmbərin “qa-
ranlıqda oturanlar gerçək işığı görərlər” 
fikri ilə  bəsirət gözünə – üçüncü gözə 
işarə etdiyini bildirirlər. Bu orqan insanın 
ən böyük fitri istedadını açıb göstərir. 

İnsan zəkasına və ağlına işıq tutan ən 
böyük fitrət vəzisidir. İnsanın yatma və 
oyanma vaxtını nizamlayır. Ən güclü 
enerji mərkəzlərindən biridir. Bu da epi-
fiz vəzi ilə birbaşa əlaqədardır. 

Qeyd edək ki, tərkibində sodium flo-
rid olan maddələr epifiz vəzinin düşmə-
nidir. Bu da bir çox məhsullarda – ərzaq, 
içkilər, xlorlu sular, yuyucu vasitələr və 
s. tərkibində mövcuddur. Epifiz vəzi bu 
maddələrdən yaranan problemler nəti-
cəsində öz funksiyasını itirməyə başla-
yır. 

Bəzi nəzəriyyəçilər yuxarıda adıçə-
kilən bu maddənin istifadə etdiyimiz 
vasitələrə qatılaraq, ilahi qüvvə ilə ara-
mızda olan bağı qoparmağa cəhd etdik-
lərini iddia edirlər. Onlar bilirlər ki, üçün-
cü gözü passivləşdirməkdə məqsəd 
insanları manqurtlaşdıraraq onları rahat 
şəkildə idarə etməkdir.

Fidan HÜQUQQIZI,  
“Xalq qəzeti”
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hazırlanması” işlərinin satın alınması üçün

AÇIQ TENDER ELAN EDİR
Satınalan təşkilatın adı- Tikilməkdə Olan Meliorasiya 

və İrriqasiya Obyektlərinin Birləşmiş Müdiriyyəti
Əlaqələndirici şəxs- Qulam Şamil oğlu Aslanov  

(S.A.A.)
Satınalan təşkilatın ünvanı- Bakı şəhəri, Yasamal rayo-

nu, Moskva prospekti 69a.
Əlaqələndirici şəxsin e-mail: tomiobm mst.gov.az
Əlaqə nömrəsi- (012) 431 08 64.
Satınalma predimetinin adı - “Əlicançay su anbarının 

xidmət sahəsinin (magistral və paylayıcı kanalların, melio-
rativ tədbirlərin) layihə sənədlərinin hazırlanması”.

Ünvanı- Şəki və Qax rayonlarının inzibati ərazisi.
İşlərin qısa təsviri- Ümumi su tutumu 108 milyon kub 

metr, faydalı həcmi 100 milyon kub metrdır. Əlicançay su 
anbarına yığılan su ilə Şəki və Qax rayonlarının ərazilərin-
də yaradılacaq Aqroparka məxsus ümumi sahəsi 40706 
hektar, suvarma netto sahəsi 36635 hektar olan ərazidə 
mütərəqqi suvarma texnikası və texnologiyaları tətbiq edil-
məklə qoz, badam, fındıq və zeytun bağları suvarma suyu 
ilə təmin ediləcəkdir. Texniki-iqtisadi əsaslandırmada la-
yihə ərazisinin 15500 hektar torpaqlarının meliorativ vəziy-
yətinin yaxşılaşdırılması üçün kollektor-drenaj şəbəkəsinin 
tikintisi ilə zərərli duzlardan yuyulması, Acınohur gölündə 
mühafizə tədbirləri, eləcə də Şəki rayonunun 12 yaşayış 
məntəqəsinin 32 min nəfərə yaxın əhalisinin içməli su ilə 
təmin edilməsi və suyun əkin sahələrinə basqılı öz axım-
lı qapalı şəbəkə ilə verilməsi üçün sərf ölçən cihazlar və 
SCADA idarəetmə sistemi nəzərə alınmaqla layihə-smeta 
sənədlərinin hazırlanması. 

İşlərin yerinə yetirilmə müddəti 18 aydır.
Tender təkliflərinin qiymətləndirməsi meyarları: 
Texniki təklif - 10 bal, o cümlədən iddiaçı bağlanacaq 

satınalma müqaviləsinin yerinə yetirilməsi üçün avans 
ödənişi tələb etmədiyi halda, bu meyar üzrə müəyyən 
olunmuş maksimal 10 balla qiymətləndiriləcəkdir. Əgər id-
diaçı tender təklifində 30 faizdən artıq avans ödənişi tələb 
edərsə, o zaman həmin iddiaçının tender təklifi kənarlaş-
dırılacaqdır. 30 faiz və daha az avans ödənişi tələb olu-
nan tender təklifinin bu meyar üzrə alacağı bal aşağıdakı 
düstur əsasında hesablanacaq, (30 – X) 30x10 X - tender 
təklifində iddiaçı tərəfindən tələb olunan avans ödənişinin 
müqavilə qiymətinə nisbətdə faizi.

Ən az qiymət təklifi – 90 baldır.
Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları la-

zımi kadr və maliyyə imkanlarına malik olmaqla yanaşı, 
iddiaçı son 10 (on) il ərzində baş podratçı (əsas layihəçi) 
kimi ən azı 2 oxşar iş görmə təcrübəsinə malik olmaqla 
bərabər cəmi 40,0 min hektardan az olmamaq şərtilə me-
liorasiya və irriqasiya şəbəkələrinin yenidən qurulması və 
tikintisi üçün işçi layihənin tərtib olunmasını əhatə etməlidir 
(təhvil-təslim aktları və işbitirmə sənədləri təqdim etməli-
dirlər).

( iştirak haqqının məbləği “Dövlət Satınalmaları haqqın-
da “ Azərbaycan Respublikası Qanunun 29.1 maddəsinə 
əsasən müəyyənləşdirilir).

İştirak haqqı 2500 (iki min beş yüz) manatdır.
dənilmiş iştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

İddiaçılar elektron portal vasitəsilə müəyyən edilmiş 
iştirak haqqını ödədikdən sonra tenderin əsas şərtlər top-
lusunu əldə edə bilərlər. 

Tikilməkdə olan Meliorasiya və İrriqasiya Obyektlərinin 
Birləşmiş Müdiriyyəti 

V EN – 1300300711 
H h- AZ 10 IBAZ 380700194497 16100216 
“Azərbaycan Beynəlxalq Bankı”nın Yasamal filialı
M h- AZ03NABZ01350100000000002944
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 İddiaçılar tenderdə iştirak üçün aşağıdakı sənədləri 

təqdim etməlidirlər.
1. Tender təklifi təkliflərinin açıldığı gündən sonra ən 

azı 45 bank günü qüvvədə olmalıdır. Tender təklifi Azər-
baycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dildəki tender tək-
lifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir).

2. Tender təklifi qiymətinin 1 faizi məbləğində tender 
təklifinin təminatı (bank zəmanəti, tender təklifinin qüvvə-
də olma müddətindən 30 bank günü çox qüvvədə olmalıdır 
(bank tərəfindən təqdim edilməlidir).

3. Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər ic-
bari ödənişlərə aid yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdə-
liklərin, habelə son bir il ərzində (fəaliyyətini dayandırdığı 
müddət nəzərə alınmadan) vergi ödəyicisinin Azərbaycan 
Respublikasının Vergi Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş və-
zifələrinin yerinə yetirilməməsi hallarının mövcud olmama-
sı haqqında müvafiq vergi orqanından arayış.

(vergi xidməti tərəfindən təqdim edilməli, qeydiyyat ta-
rixi cari rüb ərzində olmalı, sənədin əslinin skan edilərək 
PDF formatında yerləşdirilməsi və ya notarial təsdiq edil-
miş surətinin PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir).

4. İddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi 
orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının 
surəti.

(son maliyyə dövrünə olan məlumatı əks etdirməsi və 
sənədin əslinin skan edilərək PDF formatında yerləşdiril-
məsi və ya notarial təsdiq edilmiş surətinin PDF formatın-
da yerləşdirilməsi zəruridir).

5. İddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında 
bank arayışı.

(bank tərəfindən təqdim edilməli, qeydiyyat tarixi cari 
rüb ərzində olmalı, sənədin əslinin skan edilərək PDF for-
matında yerləşdirilməsi və ya notarial təsdiq edilmiş surəti-
nin PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir).

6. İddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, 
qeydiyyatdan keçdiyi ölkə (kommersiya və hüquqi şəxslə-
rin dövlət qeydiyyatı reyestrindən çıxarış iddiaçı tərəfindən 
təqdim edilməli, nizamnamənin, dövlət reyestrindən çıxa-
rışın və şəhadətnamənin notarial qaydada təsdiq olunmuş 
surətinin skan edilərək PDF formatında yerləşdirilməsi zə-
ruridir).

7. Rekvizitlər (iddiaçının, bankın imzası və möhürü ilə 
təsdiq edilməsi və PDF formatında yerləşdirilməsi zəruri-
dir).

8. Satınalma prosedurlarının başlanmasından əvvəlki 
5 il ərzində özlərinin, habelə işlərini idarə edənlərin, qulluq-
çularının peşəkar fəaliyyətləri, yaxud satınalma müqavilə-
sinin bağlanması üçün ixtisas göstəricilərini yanlış göstər-

mələri ilə əlaqədar cinayətə görə məhkum olunmaması, 
yaxud onların müvafiq peşə fəaliyyətləri ilə məşğul olması-
nın məhkəmə qaydasında qadağan edilməməsi.

(DİN və ya “Asan xidmət” tərəfindən təqdim edilməli, 
qeydiyyat tarixi cari rüb ərzində olmalı, sənədin əslinin 
skan edilərək PDF formatında yerləşdirilməsi və ya notari-
al təsdiq olunmuş surətinin PDF formatında yerləşdirilməsi 
zəruridir).

Sənədin verilmə tarixi elan verilmiş aydan etibarən ol-
malıdır (ay ,il).

9. Müflis elan olunmaması, əmlakı üzərinə həbs qo-
yulmaması, ödənişə yönəlmiş girovun olmaması, məh-
kəmənin qərarı ilə kommersiya fəaliyyəti dayandırılmış 
şəxs olmaması, öz əmlakından sərbəst və məhdudiyyətsiz 
istifadə etmək imkanı, habelə ödəmə qabiliyyəti olması. 
(vergi xidməti tərəfindən təqdim edilməli, cari rübü əhatə 
etməli, sənədin əslinin skan edilərək PDF formatında yer-
ləşdirilməsi və ya notarial təsdiq olunmuş surətinin PDF 
formatında yerləşdirilməsi zəruridir).

10. Satınalma müqaviləsinin icrasını təmin etmək üçün 
müvafiq sahədə peşəkarlığının, təcrübəsinin, texniki və 
maliyyə imkanlarının, işçi qüvvəsinin, idarəetmə səriştəsi-
nin və etibarlılığının olması.

İddiaçının ixtisas göstəriciləri əsas şərtlər toplusunun 
3-cü və “əsas şərtlər toplusunun məlumat xəritəsi” bölmə-
sinin 13.3.8-ci bəndində verilmiş tələblərə uyğun gəlmə-
lidir. İxtisas göstəriciləri haqqında məlumat əsas şərtlər 
toplusunun 8-ci və standart formalar” bölməsinin 7-ci “pod-
ratçının ixtisas göstəriciləri haqqında məlumat” qoşmasın-
da göstərilmiş forma və qaydada təqdim olunmalıdır.

İddiaçıların adları qeyd edilən işçi qüvvəsi haqqında 
əlavə olaraq aşağıdakı sənədlər təqdim edilməlidir.

- Layihənin baş mühəndisi haqqında – layihələndirdiyi 
bütün obyektlər üzrə siyahı cədvəli və hər bir obyekt üzrə 
ekspertizadan keçən təsdiqedici sənəddə (ümumi izahat 
kitabında titul vərəqində və layihə cizgilərində künc ştam-
pında) adı və imzası olan sənədin surəti.

- Topoqraf haqqında - layihələndirdiyi bütün obyektlər 
üzrə siyahı cədvəli və hər bir obyekt üzrə layihənin baş 
mühəndisi tərəfindən verilən texniki tapşırıq sənədində adı 
və imzası olan sənədin surəti.

- Hidroloq haqqında - layihələndirdiyi bütün obyektlər 
üzrə siyahı cədvəli və hər bir obyekt üzrə layihənin baş 
mühəndisi tərəfindən verilən texniki tapşırıq sənədində adı 
və imzası olan sənədin surəti.

- Mühəndis-hidrogeoloq haqqında - layihələndirdiyi bü-
tün obyektlər üzrə siyahı cədvəli və hər bir obyekt üzrə 
ekspertizadan keçən təsdiqedici sənəddə (mühəndis-geo-
logiya bölməsi kitabının titul vərəqində) adı və imzası olan 
sənədin surəti.

- Ətraf mühit və iqlim dəyişmələri üzrə mütəxəssis 
haqqında - layihələndirdiyi bütün obyektlər üzrə siyahı cəd-
vəli və hər bir obyekt üzrə ekspertizadan keçən  təsdiqedici 
sənəddə (ekologiya bölməsi kitabının titul vərəqində) adı 
və imzası olan sənədin surəti.

- İqtisadiçı-maliyyəçi (smeta üzrə mütəxəssis) haqqın-
da - layihələndirdiyi bütün obyektlər üzrə siyahı cədvəli 
və hər bir obyekt üzrə ekspertizadan keçən təsdiqedici 
sənəddə (tikintinin toplu smetası bölməsi kitabının titul 
vərəqində) adı və imzası olan sənədin surəti.

- Meliorasiya qurğularının planlaşdırılması və layihələn-
dirilməsi üzrə mühəndis (TTL) haqqında - layihələndirdiyi 
bütün obyektlər üzrə siyahı cədvəli və hər bir obyekt üzrə 
ekspertizadan keçən təsdiqedici sənəddə (tikintinin təşki-
li layihəsi bölməsi kitabının titul vərəqində) adı və imzası 
olan sənədin surəti  

- Nasos stansiyaları və mexaniki avadanlıqlar üzrə 
mühəndis haqqında - layihələndirdiyi bütün obyektlər üzrə 
siyahı cədvəli və hər bir obyekt üzrə ekspertizadan keçən 
təsdiqedici sənəddə (nasos stansiyaları və mexaniki ava-
danlıqlar bölməsi kitabının titul vərəqində) adı və imzası 
olan sənədin surəti.

- Elektrik mühəndisi haqqında - layihələndirdiyi bütün 
obyektlər üzrə siyahı cədvəli və hər bir obyekt üzrə layihə-
nin baş mühəndisi tərəfindən verilən texniki tapşırıq sənə-
dində adı və imzası olan sənədin surəti.

- Avtomatika mühəndisi haqqında - layihələndirdiyi bü-
tün obyektlər üzrə siyahı cədvəli və hər bir obyekt üzrə 
layihənin baş mühəndisi tərəfindən verilən texniki tapşırıq 
sənədində adı və imzası olan sənədin surəti.

- İnşaat mühəndisi (konstruktor) haqqında - layihələn-
dirdiyi bütün obyektlər üzrə siyahı cədvəli və hər bir obyekt 
üzrə ekspertizadan keçən təsdiqedici sənəddə (konstruk-
siya bölməsi üzrə vərəqin künc ştampında) adı və imzası 
olan sənədin surəti.

 (iddiaçı tərəfindən təqdim edilməlidir).
11. İddiaçının mikro, kiçik və orta sahibkarlıq subyekt-

lərinin meyarlarına uyğun olması.
(Azərbaycan Respublikasının Dövlət Statistika Komitə-

si tərəfindən təqdim olunmalı sənədin əslinin skan edilərək 
PDF formatında yerləşdirilməsi və ya notarial təsdiq edil-
miş surətinin PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir ). 

Sənədin qüvvədə olma müddəti “Tələb olunan sənəd-
lərin son təqdim olunma tarixini əhatə etməlidir” (gün, ay 
və il).

12. İddiaçının müvafiq sahibkarlıq fəaliyyəti növünün 
həyata keçirilməsi və ya müəyyən hərəkətlərin yerinə yetiril-
məsi üçün müvafiq lisenziyaya və ya icazəyə malik olması. 

(Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 
tərəfindən təqdim edilməlidir).

İddiaçılar tenderdə iştirak üçün yuxarıdakı 3 və 13-
cü sıralarda göstərilən sənədləri 19 aprel 2023-cü il saat 
17.00-a (tender təkliflərinin açılışına 7 (yeddi) bank günü 
qalmış) qapalı zərfdə əsli və surəti olmaqla Bakı şəhəri, 
Yasamal rayonu, Moskva prospekti 69a nömrəli ünvana 
təqdim etməlidirlər. 

 İddiaçılar tender təklifi və bank təminatını isə 27 aprel 
2023-cü il saat 17.00-a qədər (tender təkliflərinin açılışı-
na 1 (bir) bank günü qalmış) ) qapalı zərfdə əsli və surəti 
olmaqla Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, Moskva prospekti 
69a nömrəli ünvana təqdim etməlidirlər. 

İddiaçıların təklifləri 28 aprel 2023-cü il saat 15.00-da 
açılacaqdır. 

Tender proseduru “Dövlət satınalmaları haqqında” Qa-
nuna uyğun keçiriləcəkdir.

Tender komissiyası 

“Bakı Elektrik Quraşdırma-2” ASC 
səhmdarlarının nəzərinə!

14 may 2023-cü il saat 10.00-da, “Bakı Elektrik Quraşdırma-2” ASC səhmdar-
larının növbəti illik ümumi yığıncağı keçiriləcəkdir.

Gündəlikdəki məsələlər:
1. Səhmdar cəmiyyətin 2022-ci il fəaliyyətinin yekunlarına aid idarə heyətinin 

hesabatı və müəssisənin balansının təsdiqi.
2. Digər məsələlər.
Yığıncaqda bütün səhmdarların iştirakı vacibdir.
Əlaqə telefonu-050 -327-20-02.
Ünvan- Bakı şəhəri, Nizami rayonu, Ə.Nəvai küçəsi 11.

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi”  
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti

Müxtəlif ofis avadanlıqlarının satın alınması məqsədilə 

MÜSABİQƏ ELAN EDİR
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər .asco.az səhifəsinə daxil olmaqla elanlar bölmə-

sindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumat əldə edə bilərlər. Müraciət üçün son müddət 2023-cü il 
martın 30-u saat 17.00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsli və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildəki tender 
təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.
Əlaqə telefonu - (012) 404-37-00, daxili: 1132.
Ünvan - Bakı, Mikayıl Useynov küçəsi 2.

“Qarabağnamə” –  
kitabdan ekrana

Sənədli filmləri dünyaya açılan pəncərə adlandırırlar. Sənədli film informasiya 
vasitəsi deyil, konkret bir sujetə tabe olan, dərin ictimai məzmunlu ekran əsəridir. 
Bu mənada “Qarabağnamə” televiziya sənədli filmi faktların kino dili ilə ifadəsi 
baxımından bərabər orijinal kompozisiyaya malik, təkrar olsa da, dərin ictimai 
məzmunlu sənət əsəridir.

Filmin əvvəlində qədim torpağımızda 
doğan Günəşin təsviri müstəqil Azərbayca-
nın xoşbəxt sabahının rəmzi ifadəsidir. Bu 
kadrlardan sonra “Qarabağnamə. Tarixin 
səhifələri” kitabında çap olunmuş qədim 
tarixi abidələr, göz oxşayan mənzərələr, 
tarixi şəxsiyyətlərin və müasirlərimizin 
portretləri, tarixi faktlara istinadən üç dil-
də yazılanlar diktorun kadrarxası söhbət-
ləri əsnasında ekranda  canlandırılarkən 
ümumən Azərbaycan adlı gözəl məmləkə-
timiz üçün qürur hissi duyursan.

Filmə baxarkən Xalq rəssamı A. Hü-
seynovun kitabın yaranma tarixçəsi, ide-
yası haqqında düşüncələri sənətkarın 
Vətən sevgisindən irəli gəlir. Onun qravüra 
janrında işlədiyi qrafik lövhələrə baxdıq-
ca, sanki, əsrarəngiz Qarabağa səyahətə 
çıxırsan.

Rəssam bu silsilə əsərlər üzərində iş-
ləyərkən Qarabağ hələ erməni faşistləri 
tərəfindən təmizlənməmişdi. Bu dəyərli 
əsərlər Qarabağın azad olunması arzusu 

ilə yaranmışdı. Kitabın II nəşri çapa hazır-
lanarkən artıq rəssamın arzusu gerçəkləş-
miş və rəşadətli Azərbaycan Ordusu Ali 
Baş Komandan, cənab Prezident İlham 
Əliyevin rəhbərliyi altında torpaqlarımızı 
yağı düşməndən azad etmişdi. Bu möh-
təşəm Qələbədən ruhlanan rəssam yeni 
silsilə Zəfər plakatlarını yaratdı. Kitaba 
daxil olan Zəfər plakatları filmdə xroni-
kal-sənədli kadrlar vasitəsilə canlandırıl-
mış, “Biz qalibik” plakatındakı Ali Baş Ko-
mandanın dəmir yumruğunun ölkəmizin, 
xalqımızın dinc və xoşbəxt həyatının qa-
rantı olduğu bir daha nümayiş etdirilmişdir.

Ulu öndər Heydər Əliyev xroni-
kal-sənədli filmlərin təbliğat baxımından 
mühüm əhəmiyyətini qeyd edərkən demiş-
dir: “Sənədli kino kütlələrin maariflənmə-
sinə təsir göstərən vasitədir, kütləvi infor-
masiya vasitələri və təbliğatı sistemimizin 
ayrılmaz və mühüm hissəsidir”.

“Qarabağnamə” sənədli filminin təbli-
ğatının əhəmiyyətini nəzərə alaraq onun 
bütün Azərbaycan səfirliklərinə və diaspor 
təşkilatlarına göndərilməsi məqsədəuy-
ğundur. Eyni zamanda, orta məktəblərdə 
tarix dərslərində əyani vasitə kimi istifadə 
olunması günümüzün vacib məsələlərin-
dən biridir.

Aydın KAZIMZADƏ,  
Əməkdar incəsənət xadimi,  

kino tədqiqatçısı
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